
14 de Julho de 2020 - ANO - XIX. Nº 1989 - Pág  01 a 08

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA
PORTARIA Nº 022, de 14 de julho de 2020. Disciplina o
funcionamento dos setores da Procuradoria Geral do Município, na
forma que indica e dá outras providências.

, no uso das atribuições que lhe confere o art. 62, I, II
e V da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 4º, I da Lei
Complementar nº 25, de 28 de abril de 2015; a
ocorrência de calamidade pública reconhecida no Estado do Ceará,
através do Decreto Legislativo n.º 543, de 03 de abril de 2020, em
decorrência da pandemia pelo novo coronavírus, - -

COVID-19; o disposto no Decreto n.º
1.097, de 16 de março de 2020, que declarou situação de emergência em
saúde em todo o território municipal, em razão da pandemia pelo novo
co ronav í ru s , - - COVID-19 ;

a necessidade de disciplinar, no âmbito da
Procuradoria Geral do Município, o disposto no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 1.100, de 20 de março de 2020; ainda o
disposto no § 7º do art. 7º do Decreto nº 1.097, de 16 de março de 2020,
alterado pelo Decreto nº 1.100, de 20 de março de 2020;

a necessidade de garantir a continuidade do
serviço público prestado à municipalidade pela Procuradoria Geral do
Município, de maneira segura para a saúde e bem-estar dos servidores,
prestadores de serviço e colaboradores do Município de Caucaia e da
sociedade civil em geral, diante da situação de emergência em
decorrência da pandemia pelo novo coronavírus, - -

COVID-19; Art. 1º Fica estabelecido, até
ulterior deliberação, o regime de trabalho misto, presencial e
teletrabalho, para as atividades da Assessoria Jurídica do Gabinete do
Procurador-Geral do Município, visando garantir a continuidade do
serviço público prestado à municipalidade de maneira segura para
saúde e bem-estar dos servidores, prestadores de serviço e
colaboradores do Município de Caucaia e da sociedade civil em geral,
diante da situação de emergência em decorrência da pandemia pelo
novo coronavírus, - - COVID-19. § 1º O
regime de trabalho presencial de que trata este artigo, será
desempenhado no período de 8h ás 12h (oito às doze horas), em escala
de revezamento, a ser definida pela Chefia imediata, limitado a 50%
(cinquenta por cento) do número de servidores do setor. § 2º O regime
de teletrabalho de que trata este artigo, será desempenhado na forma
estabelecida na Portaria n.º 13, de 23 de março de 2020, em escala de
revezamento, a ser definida pela Chefia imediata, limitado a 50%
(cinquenta por cento) do número de servidores do setor. § 3º A escala de
revezamento de que trata os §§ 1º e 2º deste artigo, deverá ser
homologada pelo Procurador-Geral Adjunto do Município e
comunicado aos servidores do setor. Art. 2º Aplica-se, no que couber, o
disposto no § 1º do art. 1º desta Portaria, para os setores da recepção,
atendimento, serviços gerais e secretaria. Parágrafo único. A escala de
revezamento dos setores de que trata este artigo, será estabelecida pelo
Procurador-Geral Adjunto. Art. 3º O servidor, deverá, quando do
desempenho do trabalho presencial, utilizar obrigatoriamente: I -
máscaras de proteção facial industrial, artesanal ou caseira; II - álcool
em gel 70% (setenta por cento), a ser disponibilizado pela Procuradoria
Geral do Município. § 1º Diariamente, na porta de acesso da sede da
Procuradoria Geral do Município, antes do início do expediente, será
verificada a temperatura corporal do servidor, utilizando termômetro
digital infravermelho. § 2º Não será permitido o ingresso do servidor a
sede da Procuradoria Geral do Município com temperatura corporal

PROCURADOR GERAL
DO MUNICÍPIO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:

SARS CoV 2,
causador da

SARS CoV 2 , causador da

SARS CoV 2,
causador da

SARS CoV 2, causador da

acima de 37,5 ºC (trinta e sete inteiros e cinco décimos graus Celsius).
§ 3º Será recomendado ao servidor com temperatura corporal acima
de 37,5 ºC (trinta e sete inteiros e cinco décimos graus Celsius) a
procurar uma unidade de saúde. § 4º Aplica-se o disposto nesse artigo
a qualquer agente público, colaborador ou prestador de serviço do
Município de Caucaia, ou munícipe, que eventualmente, necessite de
atendimento na sede da Procuradoria Geral do Município. Art. 4º O
setor de serviços gerais da Procuradoria Geral do Município, deverá
providenciar a: I -

II -
limpeza frequente dos aparelhos de ar condicionado ou demandar a
necessidade ao Procurador-Geral Adjunto, para adoção das medidas
pertinentes. III - demais medidas de combate a disseminação do novo
coronavírus, - - COVID-19, que julgar
pertinente. Art. 5º As medidas de que trata esta Portaria têm caráter
temporário e devem viger até disposição em contrário. Art. 6º Esta
Portaria entra em vigor a partir do dia 15 de julho de 2020. Gabinete do
Procurador-Geral do Município, em 14 de julho de 2020.

Procurador – Geral - OAB/CE
Nº 27.422 - MAT.: 73.277.

SARS CoV 2, causador da

ROBSON
HALLEY COSTA RODRIGUES -

frequente desinfecção de objetos e superfícies como
corrimão, maçanetas, canetas, cadeiras, teclados e demais objetos
utilizados pelos agentes públicos no decorrer da jornada laboral;

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2018.12.20.013. EDITAL DE
CONVOCAÇÃO

PROGRAMA CULTURA E SOCIOEDUCAÇÃO PARA
MULHERES,ADOLESCENTES E CRIANÇAS

. A Prefeitura Municipal de Caucaia, por
intermédio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,
conforme critérios de classificação estabelecidos convocam os
candidatos abaixo relacionados para manifestar interesse no
preenchimento das vagas, mediante contrato a ser celebrado entre a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e os convocados. Os
candidatos deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde,
localizada a Rua Jerônimo Amaral, nº 386 - Centro, Caucaia/CE -
CEP: 61.600-135, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, durante o
horário de atendimento ao público (das 8:00 às 12:00 horas), para
manifestar interesse no preenchimento das vagas, munida das cópias
dos seguintes documentos RG, CPF, Título, comprovante de
residência, comprovante de nível médio, PIS, conta bancária, para
posterior realização de contrato.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CHAMAMENTO PÚBLICO

NOME CARGO SITUAÇÃO
TAYNAH
BANDEIRA JULIAO

AGENTE
SOCIOASSISTENCIAL I

CREDENCIADA

O não comparecimento na data, horário e local será considerado como
desistência à vaga, assim como, não será assinado contrato. Sob nenhuma
hipótese haverá 2º chamada de convocação. No caso de não
preenchimento da vaga oferecida, será convocado os demais candidatos,
na ordem de classificação, até o preenchimento da vaga. Caucaia/CE 14
de julho de 2020. - Secretária
Municipal de Desenvolvimento Social.
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social.

ANA CRISTINA DIAS CARNEIRO
Ana Cristina Dias Carneiro -



PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Ana Cristina Dias Carneiro

Francisco de Assis Medeiros Silva

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

Mirela Zaranza de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

José Claudemir Pereira Pires
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
Francisco Roberto Campos Gois

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 14 de Julho de 2020 - Nº 1989

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIAS
PORTARIA Nº 109, DE 01 DE JULHO DE 2020. CONCEDE
GRATIFICAÇÃO DE TITULAÇÃO AOS SERVIDORES
PÚBLICOS INDICADOS, NOS TERMOS DA LEI 2.502/2013, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

, no uso das atribuições que
lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município,
combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

o inteiro teor dos Processos mencionados no Anexo
Único, parte integrante da presente Portaria; o que
dispõe o art. 9º da Lei Municipal nº 2.502, de 05 de dezembro de 2013 -
Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração dos servidores ocupantes de

cargos de Nível Fundamental e Médio do Poder Executivo de Caucaia;

aos servidores públicos, integrantes da Estrutura
Organizacional da Secretaria Municipal de Saúde, elencados no Anexo
Único, parte integrante da presente Portaria, observadas as respectivas
condições e percentuais incidente sobre o vencimento base de cada
servidor. As despesas decorrentes desta Portaria correrão à conta
da dotação orçamentária própria da Secretaria Municipal de Saúde.

Os efeitos financeiros desta Portaria retroagirão a partir das datas de
aberturas dos processos. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

, em 01 de julho de 2020.

RESOLVE: Art. 1º. CONCEDER GRATIFICAÇÃO DE
TITULAÇÃO

Art. 2º.
Art.

3º.
Art. 4º.

GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURA DE CAUCAIA MOACIR DE
SOUSASOARES - Secretário Municipal de Saúde. MARCUS MOTA
DE PAULA CAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças,
Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO - A Q UE SE REFERE À PORTARIA Nº 109, DE 01 DE JULHO DE 2020.
GRATIFICAÇÃO  DE TITULAÇÃO DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO

ORD. MAT. NOME CARGO TÍTULO
Nº

PROCESSO
DATA

PROCESSO
PORCENTAGEM

(%)
BASE LEGAL DA
PORCENTAGEM

1 35559 FRANCISCO JEFFERSON DE MELO
AGENTE DE SUPORTE
GERENCIAL ESPECIALISTA 2020002405 29/05/2020 20

Art. 9º, inciso II da Lei nº 2.502, de
05 de dezembro de 2013.

2 66163
MARA RAYANE FALCAO DE
OLIVEIRA

TECNICO DE SUPORTE
EM SAUDE ESPECIALISTA 2020002273 15/05/2020 20

Art. 9º, inciso II da Lei nº 2.502, de
05 de dezembro de 2013.

GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE , em 01 de julho de 2020. MOACIR DE SOUSA
SOARES - Secretário Municipal de Saúde . MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE - Secretário
Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.



PÁG. 03 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 14 de Julho de 2020 - Nº 1989

PORTARIA Nº 110, DE 01 DE JULHO DE 2020. CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE TITULAÇÃO AOS AGENTES DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, NOS TERMOS DA LEI 3.021/2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º. CONCEDER GRATIFICAÇÃO DE TITULAÇÃOAOS AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Art. 2º.
Art. 3º.

Art. 4º. GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPALDE SAÚDE DA
PREFEITURA DE CAUCAIA MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de Saúde. MARCUS MOTA DE
PAULACAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da
Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013; o inteiro teor dos Processos
mencionados no Anexo Único, parte integrante da presente Portaria; o que dispõe o art. 20 da Lei Municipal nº 3.021, de 30 de maio de
2019 - Plano de Cargos, Carreiras e Remuneração dos Agentes de Combate às Endemias e Agentes Comunitários de Saúde do Poder Executivo de Caucaia;

, integrantes da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal de Saúde, elencados noAnexo Único, parte integrante da
presente Portaria, observadas as respectivas condições e percentuais incidente sobre o vencimento base de cada servidor. As despesas decorrentes
desta Portaria correrão à conta da dotação orçamentária própria da Secretaria Municipal de Saúde. Os efeitos financeiros desta Portaria retroagirão a
partir das datas de aberturas dos processos. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

, em 01 de julho de 2020.

ANEXO ÚNICO - A QUE SE REFERE À PORTARIA Nº 110, DE 01 DE JULHO DE 2020.
GRATIFICAÇÃO  DE TITULAÇÃO - AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

ORD. MAT. NOME CARGO TÍTULO
Nº

PROCESSO
DATA

PROCESSO
PORCENTAGEM

(%)
BASE LEGAL DA
PORCENTAGEM

DATA QUE ATENDEU
O REQUISITO (Art. 20,
§ 1º da Lei nº 3.021, de 30

de maio de 2019.)

1
53991 MARCOS JOSE FREIRES

PEREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE GRADUADO 2020002787 19/06/2020 10

Art. 20, inciso I da lei nº 3.021, de
30 de maio de 2019. 19/06/2020

2
54042 SERGIO CACAU GARCIA AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE GRADUADO 2020002337 21/05/2020 10
Art. 20, inciso I da lei nº 3.021, de
30 de maio de 2019. 21/05/2020

GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de
Saúde. MARCUS MOTADE PAULACAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

, em 01 de julho de 2020.

PORTARIANº 111, DE 01 DE JULHO DE 2020. CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE TITULAÇÃOAOS SERVIDORES PÚBLICOS INDICADOS,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO CONSIDERANDO
RESOLVE: Art. 1º. CONCEDER GRATIFICAÇÃO DE TITULAÇÃO

Art. 2º.
Art. 3º.

Art. 4º. GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURA DE CAUCAIA MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de Saúde. MARCUS MOTA DE
PAULACAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

, no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados o art. 3º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

o inteiro teor dos Processos mencionados noAnexo Ùnico, parte integrante da presente Portaria; o que estabeleceo
Art. 25 da Lei Municipal nº 2.284, de 10 de janeiro de 2012; aos servidores
públicos, integrantes da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal de Saúde, elencados no Anexo Único, parte integrante da presente Portaria,
observadas as respectivas condições e percentuais incidente sobre o vencimento base de cada servidor. As despesas decorrentes desta Portaria
correrão à conta da dotação orçamentária própria da Secretaria Municipal de Saúde. Os efeitos financeiros desta Portaria retroagirão a partir das datas
de aberturas dos processos. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

, em 01 de julho de 2020.

ANEXO ÚNICO - A QUE SE REFERE À PORTARIA Nº 111, DE 01 DE JULHO DE 2020.
GRATIFICAÇÃO  DE TITULAÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR.

ORD. MAT. NOME CARGO TÍTULO Nº PROCESSO
DATA

PROCESSO
PORCENTAGEM

(%)
BASE LEGAL DA
PORCENTAGEM

1 51522 KAREN LOREN CHAVES ROSSAS
ASSISTENTE
SOCIAL MESTRE 2020002119 30/04/2020 40

Art. 25, inciso III da Lei nº 2.284,
de 10 de janeiro de 2012.

GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de
Saúde. MARCUS MOTADE PAULACAVALCANTE - Secretário Municipal de Finanças, Planejamento e Orçamento.

, em 01 de julho de 2020.

PORTARIA Nº 112, DE 01 DE JULHO DE 2020. PRORROGA
à servidora, ANA CLARA

PATRIOTA CHAVES, ocupante do cargo efetivo de ENFERMEIRO.
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE
CAUCAIA

CONSIDERANDO
processo nº 2020002648 de 10 de junho de 2020 RESOLVE

Art.1º - PRORROGAR a partir de 14 de junho de 2020 até 14 de junho
de 2022 à
servidora, ANAANACLARA PATRIOTA CHAVES

ENFERMEIRO
HOSPITALHOSPITAL SANTA TERESINHA Art. 2º.

GABINETE DO SECRETARIO
MUNICIPAL DE SAÚDE MOACIR DE
SOUSA SOARES - Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA

licença
para interesse particular sem remuneração

Licença para Interesse Particular Sem Remuneração

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V,
ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto
nº 516, de 26 de dezembro de 2013; o inteiro teor do

; , nos termos
do Capitulo IV – Seção VIII da Lei Complementar nº 01, de 23/12/2009;

,
, ocupante do cargo

e fe t i vo de , ma t r í cu l a n º 52472 , lo t ada
no . Registre-se,
Publique-se e Cumpra-se.

, em 01 de julho de 2020.

SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal de Administração,
Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania.

PORTARIA Nº 113, DE 01 DE JULHO DE 2020. RENOVA
L I C E N Ç A PA R A A C O M PA N H A R C Ô N J U G E O U
COMPANHEIRO DA SERVIDORA, EMANUELLY PONTES
MESQUITA, ENFERMEIRO O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO processo nº
2020002363 de 25 de maio de 2020; CONSIDERANDO

art. Lei Complementar n.º 001, de 23/09/2009;
RESOLVE: Art. 1º. RENOVAR a partir de 05 de junho de
2020

EMANUELLY PONTES
MESQUITA,

.
, no uso das atribuições que

lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei Orgânica do Município,
combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013;

a documentação constante do
o que

estabelece o 78, da

,
, da se rv ido ra

matricula nº 33026, ocupante do cargo efetivo de

LICENÇA PARA ACOMPANHAR CONJUGE OU
COMPANHEIRO



PÁG. 04 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 14 de Julho de 2020 - Nº 1989

ENFERMEIRO
HOSPITAL SANTA TERESINHA

Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Estado
do Ceará Delegacia Regional de
Russas Russas no Estado do Ceará ser
renovada anualmente Art. 2º.
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CAUCAIA MOACIR DE SOUSA SOARES -
Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA DE
AMORIM - Secretária Municipal de Administração e Recursos
Humanos.

PORTARIA Nº 114, DE 01 DE JULHO DE 2020. CESSA à pedido do
servidor JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO, ocupante do cargo
efetivo de MÉDICO PSF, os efeitos da portaria nº 063, de 06 de março
de 2020 que concede .
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE
CAUCAIA

CONSIDERANDO
processonº 2020002571 de 05 de junho de 2020 RESOLVE

Art.1º - CESSAR apartir de 08 de junho de 2020 à pedido do servidor
JOSÉ CARLOS MARTINS FILHO
MÉDICO PSF os efeitos da portaria nº 063, de 06 de
março de 2020 que concede

ao servidor, UBS TABUBA/PARAZINHO –

, Ref. NS200B2, lotada na Secretaria de Municipal de
Saúde, com exercício funcional no ,
enquanto pertencer ao

do seu cônjuge ou companheiro, lotado
no Município de , devendo

. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

, em 01 de julho de 2020.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V,
ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto
nº 516, de 26 de dezembro de 2013; o inteiro teor do

; , nos termos
do Capitulo IV – Seção VIII da Lei Complementar nº 01, de 23/12/2009;

, ocupante do cargo efetivo de
, matrícula nº 35346,

lotado na

licença para interesse particular sem remuneração

Licença para Interesse Particular Sem
Remuneração

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS Art. 2º.
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE

SAÚDE MOACIR DE SOUSA SOARES -
Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA DE
AMORIM - Secretária Municipal de Administração, Recursos
Humanos, Segurança Urbana e Cidadania.

PORTARIA Nº 115, DE 01 DE JULHO DE 2020. O SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO
CONSIDERANDO

processo nº 2020001712 de 10 de março de 2020
RESOLVE: Art. 1º- CONCEDE

MARIA
LUCIMAR DA SILVA RIBEIRO

AGENTE DE SUPORTE EM SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL ABELARDO GADELHA

DAROCHA- HMAGR 10/03/2020 à 10/04/2020 Art. 2º
- GABINETE DO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de Saúde.
LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal
de Administração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e
Cidadania.

. Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se.

, em 01 de julho de 2020.

, no uso
das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V, ambos da Lei
Orgânica do Município, combinados com o art. 4º do Decreto nº 516, de
26 de dezembro de 2013; o art. 073, da Lei
Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2009; o
inteiro teor do ;

licençapara acompanhamento familiar
por motivo de doença em pessoa da família da servidora

, matrícula nº 260, ocupante do cargo
efetivo de , carga horária de 200
horas, lotada no

; no período de .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

, em 01 de julho de 2020.

§ 2º

PORTARIA N° 116, DE 01 DE JULHO DE 2020. REMOVE os servidores para as unidades circunscritas, no âmbito da Secretaria Municipal de
Saúde. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE CAUCAIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
RESOLVE: Art. 1° -

REMOVER “ ANEXO ÚNICO
Art. 2º -

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE MOACIR DE SOUSA
SOARES - Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM - Secretária Municipal de Administração, Recursos
Humanos, Segurança Urbana e Cidadania.

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE À PORTARIA Nº 116, DE 01 DE JULHO DE 2020.

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II e V,
ambos da Lei Orgânica do Município, combinados com o art. 3º do Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013; que o instituto da
Remoção, tal como previsto no artigo 27, § único, inciso I da Lei 01/2009, “é o deslocamento do servidor de um para outro órgão de unidade administrativa e
processar-se-á “exoffício” ou a pedido do servidor, respeitada a lotação de cada Órgão ou Entidade; que o deslocamento dar-se-á pela
conveniência da Administração Pública em remover seus servidores de uma localidade para outra em razão do Interesse Público;

no interesse da Administração,os servidores constantes no , integrante desta Portaria, para as unidades
circunscritas a essa Secretaria Municipal de Saúde, tendo como escopo adequar o quantitativo de servidores às necessidades do Órgão Gestor.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. , em 01 de julho de 2020.

exoffício”,

ORD. MAT. NOME CARGO VÍNCULO
UNIDADE DE EXERCÍCIO

ANTERIOR
UNIDADE DE EXERCÍCIO

ATUAL

1

35346 JOSÉ CARLOS
MARTINS FILHO

MEDICO PSF CONCURSADO UBS TABUBA/PARAZINHO –
JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS

UBS ARATURI - ANTONIO J P
MACHADO

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE MOACIR DE SOUSA SOARES - Secretário Municipal de
Saúde. LUCIANANARASARAIVADEAMORIM - Secretária Municipal deAdministração, Recursos Humanos, Segurança Urbana e Cidadania.

, em 01 de julho de 2020.

EXTRATOS
EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

VIRGINIA MARIA DE CARVALHO BRAGA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 412.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 01 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

LIVIA
CASTRO DE MORAIS 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 460.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 11 de maio de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.



PÁG. 05 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 14 de Julho de 2020 - Nº 1989

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XVIII (ENFERMEIRO)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARCELA BARBOSA NASCIMENTO
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

MARIA NATALINE DA COSTA CORREIA FEITOSA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

DEYSIANE SOUSA CISIAS
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ANA CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

EDNA MARIA MARTINS DOS SANTOS
31 de Dezembro de 2020

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 461.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 11 de maio de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 413.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 01 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 414.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 01 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 415.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA
DA ASSINATURA: 01 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 416.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA

DA ASSINATURA: 01 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 417.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 01 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 418.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 01 de abril de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 419.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DAASSINATURA: 01 de abril de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 420.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato
representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO
(A) até . DATA DAASSINATURA: 01 de abril
de 2020. Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 421.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARIA DA
CONCEICAO DOS SANTOS MOURA

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

MARIA
DEUSIMAR DE AZEVEDO
31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

GILMARA
ALVES FERREIRA 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento
Público nº 2019.08.19.003

FRANCISCA
SUELY DA SILVA CAVALCANTE

31 de Dezembro de 2020
Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL



PÁG. 06 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 14 de Julho de 2020 - Nº 1989

ASSESSOR DE SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público
nº 2019.08.19.003

MARIA DAS MERCES VIDAL DOS
SANTOS 31 de Dezembro de
2020 Glai Jones Alves
Feitosa -

, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado
pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 06 de abril de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

CLESIANIA FERNANDES FERREIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

SANDRA MARIANO MOREIRA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ANA VITORIA DE LIMA COSTA
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

ADRICE KILVIA MOTA CACAU
31 de Dezembro de 2020

Glai JonesAlves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 422.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 02 de abril de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 458.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 12 de maio de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 459.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 12 de maio de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 452.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado CONTRATANTE
e do outro lado denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 14 de maio de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2019.08.19.003- 457.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço de

, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 19 de maio de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 066.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de
ASSESSOR DE SAUDE XIV , para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 067.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de
ASSESSOR DE SAÚDE XV , para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DAASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 068.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de
ASSESSOR DE SAÚDE VI , para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 02 de marco de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 069.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através
da Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº
2089, Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de
ASSESSOR DE SAÚDE VI , para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme
especificações constantes do ,
parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo Ordenador de
despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

ASSESSOR DE
SAUDE XX (TEC. ENFERMAGEM)

Chamamento Público nº 2019.08.19.003

KATIA DE SOUSA QUEIROZ DO
NASCIMENTO 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

JOYCE CORREIA LIMA DA
ROCHA 31 de Dezembro de
2020 Glai Jones
Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

ALINE MIRANDA MOTA DE
OLIVEIRA 31 de Dezembro
de 2020 Glai Jones
Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

VALERIA PINHEIRO DO
NASCIMENTO 31 de
Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

MIGUEL EUSEBIO PEREIRA



PÁG. 07 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 14 de Julho de 2020 - Nº 1989

COUTINHO JUNIOR 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº
2018.12.20.011

FRANCISCO SALES DE MOURA
JUNIOR 31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº
2018.12.20.011

LAECIO PAULO SOUSA DOS SANTOS
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº
2018.12.20.011

JOAO FERNANDES DE SOUZA DA
CONCEICAO 31 de Dezembro de
2020 Glai JonesAlves Feitosa
-

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº
2018.12.20.011

SILVIA HELENA DE SOUSA BRAGA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº
2018.12.20.011

GERUSIA KELVIA OLIVEIRA LIMA
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 02 de marco de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 070.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089, Centro, Caucaia-
CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR DE SAÚDE VI ,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo
Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até .
DATA DA ASSINATURA: 24 de março de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 071.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089, Centro, Caucaia-
CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR DE SAÚDE IX ,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo
Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 02 de abril de 2020. Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 072.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089, Centro, Caucaia-
CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR DE SAÚDE IX ,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo
Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 03 de abril de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 073.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089, Centro, Caucaia-
CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR DE SAÚDE IX ,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo
Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 03 de abril de 2020. Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 074.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089, Centro, Caucaia-
CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR DE SAÚDE VII ,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo
Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 15 de abril de 2020. Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 075.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR
DE SAÚDE VII , para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo.
Neste ato representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DAASSINATURA: 16 de abril de 2020.
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de

Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 077.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR
DE SAÚDE XV , para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo.
Neste ato representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a)
CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 04 de maio de 2020. Ordenador
de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 079.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR
DE SAÚDE VI , para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo.
Neste ato representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

MARIA DE
FATIMADE LIMATEIXEIRA 31
de Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

AURILUCIA
FIGUEIREDO PINHEIRO DE OLIVEIRA

31 de Dezembro de 2020
Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

GERLANDIA
BARROS DA SILVA 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

TONY TARLES
FEITOSA GOMES 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

RENATO DA
SILVA BARATA JUNIOR 31 de
Dezembro de 2020 Glai
Jones Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 080.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR
DE SAÚDE VI , para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo.
Neste ato representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 081.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,
Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR
DE SAÚDE VI , para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo.
Neste ato representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATA DA ASSINATURA: 11 de maio de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de
Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 082.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da
Secretaria Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089,



Centro, Caucaia-CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR
DE SAÚDE VIII , para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo.
Neste ato representado pelo Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES
FEITOSA denominado CONTRATANTE e do outro lado

denominado(a) CONTRATADO (A) até
. DATADAASSINATURA: 08 de maio de 2020.

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

. CONTRATO Nº 2018.12.20.011- 083.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde, com sede à Rua Coronel Correia, nº 2089, Centro, Caucaia-
CE., OBJETO: Prestação de serviço técnico de ASSESSOR DE SAÚDE VII ,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Caucaia/Ce, conforme especificações constantes do

, parte integrante deste processo. Neste ato representado pelo
Ordenador de despesas GLAI JONES ALVES FEITOSA denominado
CONTRATANTE e do outro lado
denominado(a) CONTRATADO (A) até . DATA DA
ASSINATURA: 05 de junho de 2020. Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

GABRIELA
FERREIRA MARTINS 31 de
Dezembro de 2020 Glai Jones
Alves Feitosa -

EXTRATO CONTRATUAL

Chamamento Público nº
2018.12.20.011

DANIELE MOURA GABRIEL
31 de Dezembro de 2020

Glai Jones Alves Feitosa -

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 2018.12.20.011-005

FRANCISCA JESSICA
AZEVEDO PIRES

Chamamento
Público nº 2018.12.20.011

30 de junho 2020 DATA DA ASSINATURA
GLAI JONES ALVES FEITOSA -

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 2018.12.20.011-036

TAMIRES BANDEIRA

Chamamento Público nº
2018.12.20.011

1 de
junho de 2020 DATADAASSINATURA GLAI JONES
ALVES FEITOSA-

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 2018.12.20.011-060

VANESSA TAYNA
PINTO PEREIRA LACERDA

Chamamento Público nº 2018.12.20.011

1 de junho de 2020 DATA DA
ASSINATURA GLAI JONES ALVES FEITOSA -

EXTRATO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 2018.12.20.011-065

AKEMY VIANA
PINHEIRO

Chamamento
Público nº 2018.12.20.011

1 de julho de 2020 DATA DA ASSINATURA
GLAI JONES ALVES FEITOSA -

.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde de Caucaia. CONTRATADO(A)

. O presente termo tem por objetivo a rescisão do contrato
de prestação de serviço deASSESSOR DE SAUDE VI conforme

para atender aos programas coordenados pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, tornando sem efeito quaisquer
direitos e obrigações oriundos do pacto firmado, bem como seus reflexos
futuros, a partir do dia . : 30 de
junho de 2020. Ordenador de despesas da
Secretaria Municipal de Saúde.

.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde de Caucaia. CONTRATADO(A) .
O presente termo tem por objetivo a rescisão do contrato de prestação de serviço
de ASSESSOR DE SAÚDE XV conforme

para atender aos programas coordenados pela SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, tornando sem efeito quaisquer direitos e obrigações
oriundos do pacto firmado, bem como seus reflexos futuros, a partir do dia

. : 1 de junho de 2020.
Ordenador de despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde de Caucaia. CONTRATADO(A)

. O presente termo tem por objetivo a rescisão
do contrato de prestação de serviço de ASSESSOR DE SAÚDE VI conforme

para atender aos programas
coordenados pela SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, tornando sem
efeito quaisquer direitos e obrigações oriundos do pacto firmado, bem como
seus reflexos futuros, a partir do dia .

: 1 de junho de 2020.
Ordenador de despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAUCAIA, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNJP nº 07.616.162/0001-06, através da Secretaria
Municipal de Saúde de Caucaia. CONTRATADO(A)

. O presente termo tem por objetivo a rescisão do contrato de
prestação de serviço de ASSESSOR DE SAÚDE VI conforme

para atender aos programas coordenados pela
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, tornando sem efeito quaisquer
direitos e obrigações oriundos do pacto firmado, bem como seus reflexos
futuros, a partir do dia . : 1 de
julho de 2020. Ordenador de despesas da
Secretaria Municipal de Saúde.

EXTRATOS DE RESCISÃO

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de
Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato n°

credenciamento de pessoas físicas para a
prestação de serviços junto ao Programa de Manutenção Predial dos
Equipamentos de Saúde. CONTRATADO:

ASSINA PELO CONTRATANTE:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de

Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de
Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato n°

credenciamento de pessoas físicas para a
prestação de serviços junto ao Programa de Manutenção Predial dos
Equipamentos de Saúde. CONTRATADO:

ASSINA PELO CONTRATANTE:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de

Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de
Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato n°

credenciamento de pessoas físicas para a
prestação de serviços junto ao Programa de Manutenção Predial dos
Equipamentos de Saúde. CONTRATADO:

ASSINA PELO CONTRATANTE:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL. A Prefeitura Municipal de
Caucaia torna público o Extrato da Rescisão referente ao Contrato n°

credenciamento de pessoas físicas para a
prestação de serviços junto ao Programa de Manutenção Predial dos
Equipamentos de Saúde. CONTRATADO:

ASSINA PELO CONTRATANTE:
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

.
Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde.

2019.07.25.001.004. OBJETO:

JOSE HUGO DE OLIVEIRA
RODRIGUES. Glai Jones Alves
Feitosa. Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do
contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 15 de junho de 2020. Glai
Jones Alves Feitosa -

2019.07.25.001.006. OBJETO:

ANTONIO DE SOUZA DO
NASCIMENTO. Glai Jones Alves
Feitosa. Inciso II do art. 79, da Lei n
8.666/93 e suas alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do
contrato celebrado entre as partes Caucaia/CE, 15 de junho de 2020. Glai
Jones Alves Feitosa -

2019.07.25.001.009. OBJETO:

RAFAEL RODRIGUES DE
OLIVEIRA. Glai Jones Alves Feitosa.

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e suas
alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado
entre as partes Caucaia/CE, 15 de junho de 2020. Glai Jones Alves Feitosa -

2019.07.25.001.014. OBJETO:

MANUEL   BRASIL
TAVARES. Glai Jones Alves Feitosa.

Inciso II do art. 79, da Lei n 8.666/93 e suas
alterações posteriores, além do disposto na cláusula 8ª do contrato celebrado
entre as partes Caucaia/CE, 15 de junho de 2020. Glai Jones Alves Feitosa -

o

o

o

o

CONVOCAÇÃO PARAAPRESENTAÇÃO DE FICHA TÉCNICA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.08.001.

CONVOCAR,
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIADE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIACAUCAIA/CE empresas remanescentes

catálogos e laudos

K V Bezerra (item 01 ao 08)
e Anísia de Souza Lima (item 09)

ESTADO DO CEARÁ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE FICHA TÉCNICA -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.08.001- A Comissão de Pregão da
Prefeitura Municipal de Caucaia, localizada naAv. Coronel Correia, 1073
- Parque Soledade, por meio da Pregoeira, Thaisa Maria Silva vem

nos autos do Processo Licitatório PE. 2020.06.08.001
cujo objeto é o

, as para que
em obediência ao item 10 do edital, apresentem, em até 48 (quarenta e
oito) horas, os correspondentes ao item, devidamente
identificado com o nome da empresa, nome e marca do produto, numero
do item, no seguinte endereço Secretaria Municipal de Educação Ciência
e Tecnologia que fica na Rua Juaci Sampaio nº 2000, Caucaia – CE, setor
da Merenda Escolar. TEL: 85.3342.8040. Tal expediente se faz necessário
em razão das primeiras colocadas empresas

terem o resultado desaprovado pela
Secretaria. Caucaia/CE, 13 de julho de 2020. Thaisa Maria Silva -
Pregoeira.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 14 DE JULHO DE 2020 - ANO XIX Nº 1989


